solutions techniques et financières à la remise aux normes et à la modernisation des logements. 

Dans ce cadre, la SEMADER propose aujourd’hui de se porter acquéreur de l’ensemble 
immobilier édifié sur les deux parcelles communales, pour un montant total de quatre-cents 

trente-cinq mille euros (435 000 €), en vue de sa restauration complète, de sa gestion courante 

et de sa commercialisation ultérieure. 

Cette offre comprend les obligations faîtes à la société à savoir :  

- Maintien des familles occupantes,  

- Maintien des niveaux de loyers après réhabilitation (loyers très modérés),